
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,003,000

3,975,250

3,646,750

3,498,000

1,894,500

10,435,150

7,030,750

4,004,500

3,765,750

984,400

5,368,000

9,024,650

6,464,450

3,142,500

3,551,000

710,000

7,417,070

6,622,700

6,468,750

5,768,500

7,277,000

2,552,000

10,651,300

5,888,450

5,191,950

5,211,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,960

1,862

1,455

1,460

0

0

0

3,800

4,500

0

0

1,814

2,000

0

0

1,000

0

3,448

1,960

2,058

0

1,421

0

0

1,304

3,840

18,610,000

6,347,000

8,900,000

4,350,000

6,746,250

12,684,000

9,868,000

6,323,000

6,789,407

0

2,852,000

9,584,950

7,600,000

1,880,000

2,890,000

2,000,000

12,200,000

10,620,000

8,635,000

9,030,000

15,744,000

11,980,000

75,363,000

12,552,435

18,264,000

12,396,370

特別寄付金 寄付累計額

佐賀

小城

牛津

多久

佐賀大和

佐賀西

佐賀北

佐賀南

神埼

佐賀空港

有田

武雄

鹿島

嬉野

大町

太良

唐津

伊万里

唐津東

唐津西

伊万里西

唐津中央

佐世保

平戸

佐世保西

北松浦

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

6,000

3,000

3,000

3,000

3,500

6,000

5,000

4,000

4,500

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

3,000

2,000

4,000

4,000

4,000

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

222,000

40,500

49,500

55,500

0

0

0

152,000

171,000

0

0

98,000

66,000

0

0

10,000

0

0

100,000

70,000

0

54,000

0

0

30,000

96,000

0

13,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

222,000

54,000

49,500

55,500

0

0

0

152,000

171,000

0

0

98,000

66,000

0

0

10,000

0

100,000

100,000

70,000

0

54,000

0

0

30,000

96,000

75

29

34

38

25

44

46

40

38

18

31

54

33

27

15

10

61

29

51

34

40

38

79

28

23

25

2020年7月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,900

1,300

1,400

1,400

0

0

0

3,800

4,500

0

0

1,800

2,000

0

0

1,000

0

0

1,900

2,000

0

1,400

0

0

1,300

3,800

33,613,000

10,322,250

12,546,750

7,848,000

8,640,750

23,119,150

16,898,750

10,327,500

10,555,157

984,400

8,220,000

18,609,600

14,064,450

5,022,500

6,441,000

2,710,000

19,617,070

17,242,700

15,103,750

14,798,500

23,021,000

14,532,000

86,014,300

18,440,885

23,455,950

17,607,870

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,217,100

9,008,300

6,119,500

3,613,250

3,385,000

1,800,200

2,570,000

7,147,350

4,949,550

4,878,250

3,609,000

2,560,000

3,204,000

7,564,750

9,307,000

4,104,250

3,201,500

1,775,500

18,376,850

6,077,250

7,622,000

5,214,000

6,876,160

1,329,500

13,065,500

13,977,050

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,200

5,682

0

931

959

1,942

3,826

1,877

3,225

1,571

0

0

1,500

1,946

2,082

0

1,882

1,000

2,186

3,030

3,800

0

3,720

0

3,842

2,000

7,886,221

44,848,846

18,427,679

34,100,000

7,100,000

1,877,700

5,300,000

4,784,000

2,600,000

8,859,500

6,452,000

1,400,000

7,950,000

14,200,000

28,390,000

7,500,000

6,264,429

2,154,090

34,009,258

14,853,449

27,417,500

17,360,647

18,627,840

4,933,830

28,026,500

34,675,783

特別寄付金 寄付累計額

松浦

佐世保南

佐世保東

佐世保北

佐世保中央

佐世保東南

ハウステンボス佐世保

大村

島原

雲仙

大村北

島原南

大村東

諫早

諫早北

諫早西

諫早多良見

諫早南

長崎

福江

長崎北東

福江中央

長崎西

長崎琴海

長崎北

長崎南

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

4,400

2,000

2,000

2,000

2,000

4,200

4,000

4,000

3,000

4,000

2,000

4,000

3,000

4,000

4,000

5,000

4,000

2,000

5,000

0

4,000

0

4,000

2,000

4,000

4,000

61,600

58,000

0

41,000

47,000

0

88,000

92,000

0

22,000

0

0

57,000

146,000

152,000

0

64,000

15,000

134,000

0

152,000

0

160,000

0

292,000

142,000

0

300,000

0

0

0

77,700

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30,000

100,000

0

0

0

0

0

0

普通

61,600

358,000

0

41,000

47,000

77,700

88,000

92,000

100,000

22,000

0

0

57,000

146,000

152,000

0

64,000

15,000

164,000

100,000

152,000

0

160,000

0

292,000

142,000

28

63

24

44

49

40

23

49

31

14

26

24

38

75

73

45

34

15

75

33

40

20

43

11

76

71

2020年7月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,200

900

0

900

900

0

3,800

1,800

0

1,500

0

0

1,500

1,900

2,000

0

1,800

1,000

1,700

0

3,800

0

3,700

0

3,800

2,000

12,103,321

53,857,146

24,547,179

37,713,250

10,485,000

3,677,900

7,870,000

11,931,350

7,549,550

13,737,750

10,061,000

3,960,000

11,154,000

21,764,750

37,697,000

11,604,250

9,465,929

3,929,590

52,386,108

20,930,699

35,039,500

22,574,647

25,504,000

6,263,330

41,092,000

48,652,833

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,718,100

3,763,250

6,039,000

3,495,000

4,657,000

331,773,030

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,813

0

2,264

1,944

0

1,794

22,755,000

8,850,000

11,476,000

10,471,000

14,220,500

751,981,184

特別寄付金 寄付累計額

長崎東

長崎みなと

長崎中央

長崎出島

2740その他

合計

(半)

(半)

(半)

4,000

3,000

5,000

4,000

0

78,000

0

120,000

140,000

0

3,276,100

0

0

0

0

0

721,200

普通

78,000

0

120,000

140,000

0

3,997,300

43

30

53

72

0

2,227

2020年7月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,800

0

2,200

1,900

0

1,471

35,473,100

12,613,250

17,515,000

13,966,000

18,877,500

1,083,754,214

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


